РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛДЫРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29 июня 2015 года                           № 96                                  х. Болдыревка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Болдыревского сельского поселения «Об утверждении  Положения о порядке выплаты премий за выполнение особо важных и сложных заданий муниципальным служащим и Главе Болдыревского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Областными законами от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», от 13.10.2008 № 103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Болдыревское сельское поселение», Собрание депутатов Болдыревского сельского поселения

 РЕШИЛО:
1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 29.08.2013 № 30 «Об утверждении Положения о порядке выплаты премий за выполнение особо важных и сложных заданий муниципальным служащим и Главе Болдыревского сельского поселения» следующие изменения:
1.1.  пункт 7 статьи 4 «Условия и порядок выплаты премий за выполнение особо важных и сложных заданий» изложить в следующей редакции:

«7. Размер премии за выполнение особо важных и сложных заданий (в расчете на год) не может превышать Главе Болдыревского сельского поселения -3 должностных окладов, муниципальным служащим -2,4 должностного оклада».

2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации (обнародования).
3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности (Степанов С.М.).
Глава Болдыревского

сельского поселения                                                                       А.В.Говоров